
ID DS: bkfbe3p Adresa pro písemný styk:                                 Adresa sídla pracoviště: 

IČ: 002 60 428                                   náměstí T. G. Masaryka č. p. 1                                 náměstí  T. G. Masaryka č. p. 1  

Fax: 487 521 829                               470 36 Česká Lípa                                                    470 36 Česká Lípa   

http: www.mucl.cz                            e-podatelna: podatelna@mucl.cz                              e-mail: zatecka@mucl.cz 

  

  

  

   

    

                                              91.1/V/10 

Město Česká Lípa 

starostka  

náměstí T.G. Masaryka č.p. 1, 470 36 Česká Lípa  
 

  Váš dopis zn.:  
  Ze dne:  
  Naše zn.:      MUCL/61957/2018            
  Vyřizuje:        Martina Hofmanová 
  Telefon:         487 881 257 
  Počet listů dokumentu: 2 

  Počet příloh/počet listů příloh: 0 
 

Datum              5.6.2018 
 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen zákon) 

 
 

1) Identifikační údaje zadavatele: 

Název zadavatele: Město Česká Lípa 
Sídlo zadavatele: nám. T. G. Masaryka 1, 470 36 Česká Lípa 
Jméno a příjmení osoby 
oprávněné jednat jménem 
zadavatele:                    Mgr. Romana Žatecká – starostka města 
IČ: 002 60 428 
DIČ: CZ00260428 

2) Název zakázky:  

„Rekonstrukce Domova pro seniory, Na Blatech č.p. 3211 – realizace stavby“ 

Podlimitní veřejná zakázka na stavební práce zadávaná v otevřeném řízení  
v souladu s § 56 zákona. Předmětná VZ byla uveřejněna na profilu zadavatele pod identifikačním  
č. VZ P18V00000015 dne 12. února 2018. 

Ev. č. VZ: Z2018 – 005153 

3) Předmět VZ: 

Předmětem veřejné zakázky jsou stavební práce zahrnující zhotovení stavby „Rekonstrukce 
Domova pro seniory, Na Blatech čp. 3211 – realizace stavby“.  

Realizace stavby je zadávána jako jedna zakázka, jejíž součástí jsou dvě stavby: 

 

 

 

 

http://www.mucl.cz/
mailto:zatecka@mucl.cz


ID DS: bkfbe3p Adresa pro písemný styk:                                 Adresa sídla pracoviště: 

IČ: 002 60 428                                   náměstí T. G. Masaryka č. p. 1                                 náměstí  T. G. Masaryka č. p. 1  

Fax: 487 521 829                               470 36 Česká Lípa                                                    470 36 Česká Lípa   

http: www.mucl.cz                            e-podatelna: podatelna@mucl.cz                              e-mail: zatecka@mucl.cz 

  

  

  

   

 

 

 

stavba A  

Zateplení Domova pro seniory, Na Blatech čp. 3211, Česká Lípa 

Stavební práce spočívající v zateplení všech střech, výměně střešní krytin, zateplení fasády 
pomocí KZS, výměně fasádních výplní otvorů, výměně klempířských prvků, výměně 
zámečnických fasádních prvků.  
 

stavba B  

Stavební úpravy Domova pro seniory, Na Blatech 3211, Česká Lípa 

Stavební práce spočívající v přestavbě sociálního zařízení v bytových jednotkách pro seniory. 
Stavební úpravy budou probíhat v ubytovacím bloku budovy v 1. a 2.NP. Sociální zařízení bude 
upraveno na standart sociálního zařízení pro imobilní. 

 
 

4) Zadávací řízení: 

4.1. Ve lhůtě pro podání nabídek, tj. do 13:00 h dne 10. dubna 2018, zadavatel na plnění předmětné 
veřejné zakázky obdržel 4 nabídky. 

 

Pořadové 
číslo 

nabídky 
Obchodní firma, sídlo IČ 

Datum podání 
nabídky 

Čas 
podání 
nabídky 

1. 
Chládek & Tintěra, a.s. 
Nerudova 16 
412 01 Litoměřice 

627 43 881 10.4.2018 11:54 

2. 
KLEMENT a.s. 
Hliňany 18 
400 02 Řehlovice 

250 16 695 10.4.2018 12:18 

3. 
METROSTASV a.s. 
Koželužská 2450/4 
180 00 Praha 8 

000 14 915 10.4.2018 12:21 

4. 
PSD s.r.o. 
Březová 187 
405 02 Děčín 

646 50 910 10.4.2018 12:26 

 

4.2. Seznam vyloučených účastníků:  

Zadavatel nevyloučil žádnou nabídku. 

 

4.3. Identifikační údaje vybraného dodavatele: 

Chládek & Tintěra, a.s., se sídlem Nerudova 16, 412 01 Litoměřice, IČ: 627 43 881 
 

4.4. Odůvodnění výběru dodavatele: 

Nabídky účastníků byly hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti. Jediným kritériem pro 
hodnocení nabídek byla nejnižší nabídková cena v Kč bez DPH. 

Metodou pro vyhodnocení nabídek bylo jejich seřazení dle výše nabídkové ceny v Kč bez DPH. 
 
 

http://www.mucl.cz/
mailto:zatecka@mucl.cz


ID DS: bkfbe3p Adresa pro písemný styk:                                 Adresa sídla pracoviště: 

IČ: 002 60 428                                   náměstí T. G. Masaryka č. p. 1                                 náměstí  T. G. Masaryka č. p. 1  

Fax: 487 521 829                               470 36 Česká Lípa                                                    470 36 Česká Lípa   

http: www.mucl.cz                            e-podatelna: podatelna@mucl.cz                              e-mail: zatecka@mucl.cz 

  

  

  

   

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Výsledné 
pořadí 

nabídek 

 Účastník 
č. 

Obchodní firma 

 
IČ Výše nabídkové 

ceny v Kč  
bez DPH 

1. 1. 
Chládek & Tintěra, a.s. 
Nerudova 16 
412 01 Litoměřice 

627 43 881 55.544.980,15 

2. 4. 
PSD s.r.o. 
Březová 187 
405 02 Děčín 

646 50 910 59.669.494,09 

3. 3. 
METROSTASV a.s. 
Koželužská 2450/4 
180 00 Praha 8 

000 14 915 59.954.217,93 

4. 2. 
KLEMENT a.s. 
Hliňany 18 
400 02 Řehlovice 

250 16 695 67.612.578,07 

 

Po provedeném hodnocení nabídek hodnotící komise posoudila splnění podmínek účasti v zadávacím 
řízení u účastníka, který podal nabídku s nejnižší nabídkovou cenou, tedy účastníka Chládek &Tintěra 
a.s. a konstatovala, že tento účastník podmínky účasti splnil.  

 
5) Uzavření Smlouvy o dílo 

Na základě usnesení Rady města Česká Lípa č. 1402/E/2018 ze dne 16.4.2018 byla s vybraným 
dodavatelem dne 30. května 2018 zavřena Smlouva o dílo pod č. objednatele 0489/2018. 
 

6) Seznam předpokládaných poddodavatelů: 

Vybraný dodavatel předpokládá při plnění předmětu veřejné zakázky využít poddodavatele: 

In – ex s.r.o. Hoření 2501, 400 11 Ústí nad Labem, IČ: 250 39 580 – plastová okna 
Plynoservis Šulc, se sídlem U hřiště 311, 411 41 Žitenice, IČ: 104 32 418 – topení, zdravotní instalace 
BEDOX SKY s.r.o., se sídlem Vinohradská 2165/45, 120 00 Praha 2, IČ: 284 22 139 – světlíky 
   

7) Střet zájmů: 

V průběhu otevírání obálek a hodnocení a posouzení nabídek si zadavatel od členů komisí a osob 
zastupujících zadavatele vyžádal písemné čestné prohlášení o tom, že nejsou ve střetu zájmů  
ve smyslu § 44 odst. 2 zákona. Všechny tyto osoby předmětné čestné prohlášení zadavateli předaly, 
tzn., že nebyly zjištěny zájmy těchto osob, které by ohrozily jejich nestrannost nebo nezávislost 
v souvislosti s předmětným zadávacím řízením. 
 
 
 
 
 
……………………. 
Mgr. Romana Žatecká 
starostka města 

 

http://www.mucl.cz/
mailto:zatecka@mucl.cz

		2018-06-05T14:53:01+0200
	Mgr. Romana Žatecká




